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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.0588

การประเมินประสิทธิผล 65.00 3.9539

3.953965.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ  /แผน
ยุทธศาสตร์กรม และตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs ) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม

1.00007.50 0.15004.5015.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละที่เพิ่มขึ้นของการ
จดทะเบียนจัดตั้งธุรกิจบริการ

3.00 6.00 9.00 2.0783

4.200010.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำหรือปรับปรุงกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับที่
เกี่ยวกับอาเซียน และใบอนุญาตต่างๆ

4.00008.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.1 พระราชบัญญัติ

4.00004 0.160024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.1.1 ร่าง พ.ร.บ. แก้ไข
ประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ (ฉบับที่..) พ.ศ
. ....

1 3 5 4.0000

4.00004 0.160024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.1.2 ร่าง พ.ร.บ.
บริษัทมหาชนจำกัด (ฉบับที่..) พ.ศ. ....

1 3 5 4.0000

5.00002.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.2 กฎกระทรวง

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.2.1 ร่างกฎกระทรวงกำหนด
หลักเกณฑ์และวิธีการว่าด้วยการซื้อหุ้นคืน
การจำหน่ายหุ้นที่ซื้อคืน และการตัดหุ้นที่
ซื้อคืนของบริษัท (ฉบับที่ ..) พ.ศ. ....
ออกตามความใน พ.ร.บ. บริษัทมหาชนจำกัด พ.ศ.
2535

1 3 5 5.0000

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.2.2 ร่างกฎกระทรวงกำหนด
รายการที่ต้องมีในรายงานประจำปีของคณะ
กรรมการบริษัทมหาชนจำกัด พ.ศ. .... ออกตาม
ความใน พ.ร.บ. บริษัทมหาชนจำกัด พ.ศ. 2535

1 3 5 5.0000

5.000095.0
0

0.500085.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละของความสำเร็จของการ
เพิ่มประสิทธิภาพการบริการออกหนังสือรับรอง
การประกอบธุรกิจของคนต่างด้าว กรณีที่ได้รับ
การส่งเสริมการลงทุนจากสำนักงานคณะกรรมการ
การส่งเสริมการลงทุน (Output JKPI: เรื่อง
ส่งเสริมการลงทุน)

80.0
0

90.0
0

100.
00

100.0000

5.000072.5
0

0.750067.5
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของธุรกิจที่ผ่านการ
พัฒนาสู่เกณฑ์มาตรฐานคุณภาพพร้อมสู่สากล

65.0
0

70.0
0

75.0
0

78.1600

5.000013.0
0

0.75009.0015.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละที่เพิ่มขึ้นของ
จำนวนผู้ประกอบการพาณิชย์อิเล็กทรอนิกส์ที่

7.00 11.0
0

15.0
0

21.6800
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ได้รับเครื่องหมายรับรองการจดทะเบียนพาณิชย์
 (DBD Registered)
การประเมินคุณภาพ 10.00 4.7406

4.74064 0.4741210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 4.7406

มิติภายใน 25.00 5.0000

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.125078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

99.8583

5.000094.0
0

0.125090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

97.8819

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 5.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.250020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

81.6100

                                                รวม 4.2941100.00

คะแนนที่ได้ 4.2941

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR

กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์


